
11/2024
LISTOPAD

Čtvrtek 14. listopadu v 18:30 
GLADIÁTOR II
Film se zaměřuje na příběh Luciuse (Paul Mescal), syna Lucilly (Connie Nielsen) a synovce Commoda, prohnaného syna 
římského vůdce Marka Aurelia, který zavraždil svého otce, zmocnil se trůnu a skončil v gladiátorské aréně s 
Maximusem, který, ač smrtelně zraněn, císaře probodl a pak se odebral do podsvětí, aby se shledal se svou mrtvou 
ženou a synem. Maximus zachránil chlapce i jeho matku a zároveň pomstil svou vlastní rodinu, což na mladého Lucia 
silně zapůsobilo.

150 minut
český dabing

Nevhodné mládeži do 12-ti let Vstupné 150 Kč

AKČNÍ FILM

Úterý 5. listopadu v 17:30 
VELKÝ PÁN
Hlavní hrdina Malý Pán si užívá společenský život v lesní vesnici, se svou milovanou Majolenkou provozuje kiosek a s 
kamarády mají kapelu. Idylu však začnou narušovat zprávy o podivných Jeleňácích ohrožujících obyvatele lesa. Co 
jsou zač? A podezření budí i podivínský ochranitel doktor Zetek a jeho všudypřítomné televizory. Z robotů, kteří mají 
obyvatelům lesa pomoci, jdou také spíše obavy. Poklidná přátelská atmosféra lesa je pryč, obyvatele vesnice postupně 
ovládá strach a panika. Kiosek zeje prázdnotou a obavám začne propadat i sám Malý Pán.

72 minut

Mládeži přístupné Vstupné 130 Kč

ČESKÝ LOUTKOVÝ FILM

Úterý 19. listopadu v 17:30
PYŠNÁ PRINCEZNA
Animovaný film Pyšná princezna vypráví příběh krále Miroslava, který se zamiluje do obrazu krásné, ale pyšné 
princezny Krasomily. Aby získal její srdce, vydá se do Půlnočního království v převleku za prostého zahradníka. 
Následně objeví neobyčejnou zpívající květinu, která okouzlí i samotnou princeznu. Krasomila si díky ní i Miroslavovi 
uvědomí, že byla po celou dobu manipulována proradnými rádci, a společně před nebezpečím utečou z hradu. Začíná 
tak dobrodružná cesta plná nástrah, napínavých honiček i soubojů. Zlý rádce Maximus je totiž odhodlán jejich lásku 
zničit... 

85 minut

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 130 Kč

Úterý 12. listopadu v 17:30
MOJE KOUZELNÁ RODINKA
Betty je obyčejná holka, která žije se svou kouzelnickou rodinou ve světě lidí. Jako jediná z nich však nemá žádnou 
magickou moc. Když čaroděj král Murkhart nechá unést její rodinu, musí objevit své magické schopnosti a naučit se 
kouzlit, aby je zachránila. Budou její kouzla dostatečně silná, aby porazila pomstychtivého krále? Čeká na vás příběh 
plný kouzel, hudby a úžasných dobrodružství.

91 minut
český abing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Čtvrtek 7. listopadu v 19:30  
VENOM: POSLEDNÍ TANEC
Ve filmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný díl filmové trilogie, se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho z 
nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel. Eddie s Venomem jsou na útěku. V patách 
jim jsou jak lidé, tak i symbionti, a jak se smyčka pomalu stahuje, jsou oba nuceni učinit osudové rozhodnutí, které završí 
poslední společný tanec Venoma a Eddieho.

93 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do 12-ti let Vstupné 150 Kč

SCI-FI

Vstupné 150 Kč / 130 Kč

Úterý 12. listopadu v 10:00  
KINO PRO SENIORY: ZÁPISNÍK ALKOHOLIČKY
Nový celovečerní film Zápisník alkoholičky vypráví dramatický příběh mladé ženy bojující se závislostí na alkoholu. 
Hlavní hrdinkou (byť se jako hrdinka mnohdy nepůsobí) je mladá maminka, která se rozhodla nevzdat, nastoupit léčbu a 
bojovat se svým démonem i o svou rodinu. Jak těžké je si problém s pitím přiznat? Proč není překážkou závislosti ani 
malé dítě? Kde vzít sílu se léčit a co následuje poté? Na tyto a mnohé další otázky odpovídá autentická a upřímná 
filmová zpověď abstinující alkoholičky.

90 minut

Pouze pro seniory Vstupné 80 Kč

ČESKÉ DRAMA



Sledujte aktuality na našem webu  www.kulturatyn.cz
a facebooku kulturatyn.

 Více informací na www.kulturatyn.cz a tel.: 778 700 160

Čtvrtek   21. listopadu v 19:30 
VANDRÁCI NA OSTROVĚ LIDOJEDŮ
Tři kamarádi, Vandráci Pavel Liška, Honza Révai a Hynek Bernard, vyrážejí na svých motorkách vstříc divokému 
ostrovu Papua Nová Guinea. Jednomu z nejméně prozkoumaných míst světa, kde donedávna platily některé domorodé 
kmeny za obávané kanibaly. Cestou za dobrodružstvím je doprovází zkušený cestovatel Miloslav Stingl – anebo je to 
jen dřevěná loutka? Uprostřed magické džungle, kde se ztrácí hranice mezi snem a realitou, si musejí dávat velký pozor, 
aby se domů vrátili opravdu všichni.

99 minut

Mládeži přístupné

DOBRODRUŽNÝ DOKUMENT

Úterý 26. listopadu v 19:30
IDENTITA: FILM O ČESKÉM GRAFICKÉM DESIGNU
Světoznámý dražitel a český Američan Nicholas Lowry přilétá z New Yorku do Prahy, aby v roli vášnivého sběratele 
zmapoval, co zformovalo a definuje českou národní identitu. Putování po České republice ho zavádí do ikonických míst 
grafického designu včetně Zlína, Litomyšle, Brna či Plzně, kde zkoumá nejen dílo Tomáše Bati, Josefa Váchala, Alfonse 
Muchy, Ladislava Sutnara, ale i slavné plzeňské pivo. 

85 minut
české titulky

Mládeži přístupné

DOKUMENT

Rezervovaná místa si vyzvedněte nejpozději 25 minut před začátkem filmu!!!

Čtvrtek 28. listopadu v 17:30
ODVÁŽNÁ VAIANA 2
Vaiana, která zcela neočekávané obdrží žádost o pomoc od svých odvážných předků, se společně s Mauim a zcela 
novou posádkou vydává na pouť po mořských dálavách Oceánie do nebezpečných a dávno zapomenutých vod, kde 
na ni čeká dobrodružství plné nástrah, s jakými se dosud nikdy nesetkala. Film režíruje Dave Derrick Jr., spolurežisérem 
je Jason Hand a produkují ho Yvett Merino a Christina Chen. Ve snímku Odvážná Vaiana 2 zazní hudba od Abigail 
Barlow and Emily Bear, oceněných cenou Grammy, na tutéž cenu nominovaného Opetaia Foa’i, a trojnásobného 
držitele ceny Grammy Marka Manciny.

95 minut

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 150 Kč / 130 Kč

Vstupné 140 Kč

Vstupné 140 Kč 

Čtvrtek   28. listopadu v 19:30 
VLASTNĚ TĚ MÁM RÁDA, TATI
Život Grace se obrátí vzhůru nohama, když se ozve její stárnoucí otec Andy Goodrich s prosbou o pomoc. Ne snad, že 
by po ní nikdy nic nechtěl, nebo ji šokovalo, že ho druhá manželka a matka jejich devítiletých dvojčat opustila. 
Zarážející je, že svou dospělou dceru žádá, aby pohlídala o sedmadvacet let mladší nevlastní sourozence, které skoro 
nezná. Vlastně příliš nezná ani jeho, nikdy totiž nebyl zrovna otec roku. Oba se tak ocitají v úplně nové roli. Grace 
poznává tátu, kterého neměla, a Andy se poprvé v životě skutečně stává rodičem. 

111 minut
český dabing

Mládeži přístupné

KOMEDIE USA

Vstupné 140 Kč 

Čtvrtek   21. listopadu v 17:30 
LOONEY TUNES: ŽVÝKAČKOVÁ POHROMA
Když záhadný létající objekt zničí střechu jejich domu, ocitají se bez peněz na opravu a hrozí, že přijdou o svůj domov. 
Naštěstí jim na pomoc přichází prasátko Petunie, která jim zajistí práci v místní továrně na žvýkačky, kde pracuje jako 
odbornice na příchutě. Zdá se, že problémy jsou vyřešeny, dokud si Daffy nevšimne něčeho podezřelého. Nová příchuť 
žvýkačky, která se již prodává po celém světě, obsahuje záhadný, zelený sliz. Záhy se ukáže, že žvýkačka mění lidi v 
zombíky! 

91 minut
český dabing

Mládeži přístupné

ANIMOVANÝ FILM

Vstupné 150 Kč dospělí / 120 Kč děti

http://www.kulturatyn.cz

